PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO

Avenida Porto Alegre, 2525 – Centro – 78890-000 - CNPJ 03239076/0001-62

www.sorriso.mt.gov.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005 DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL – EDITAL Nº 001/2018

Art. 1º - A Presidente da Comissão Examinadora para o Concurso Público Municipal de

Sorriso - MT, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará a seguinte ALTERAÇÃO no Edital
de Concurso Público Nº 001/2018, conforme abaixo discriminado:

I – ALTERAR a data de divulgação da Homologação complementar das inscrições do dia 20 para 22 de

novembro de 2018.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sorriso - MT, 20 de novembro de 2018.

LUCIANA DE SOUZA GUERRA
Presidente da Comissão Examinadora para o Concurso Público Municipal

Portaria Nº 770/2018